
 
Dipartimento di Ingegneria civile, Ambientale e Architettura – DICAAR 
Direttore: prof. Ivan Blečić 

 

  

Segretario Amministrativo: dott.ssa Alice Murru – Via Marengo, 2– Cagliari – Tel +39 070/ 675-
5154. – email  segr_dicaar@unica.it  – https://unica.it/unica/it/dip_ingcivile.page  
 

 

  

 

IL DIRETTORE 

RICHIAMATO lo Statuto dell’Università degli Studi di Cagliari; 
RICHIAMATO il Regolamento per l’organizzazione e il funzionamento del Dipartimento di 

Ingegneria Civile, Ambientale e Architettura; 
RICHIAMATO il Regolamento di Ateneo per l’amministrazione, la finanza e la contabilità; 
VISTA la L. n. 241/1990; 
VISTO il D.Lgs. n. 36/2023; 
VISTO l’art. 1, co. 450, L. 296/2006; 
TENUTO CONTO dei principi generali di cui al Libro I, Parte I, Titolo I del D.Lgs. n. 36/2023, e 

del principio di rotazione degli affidamenti di cui all’art. 49 del D.Lgs. n. 
36/2023; 

CONSIDERATA la richiesta pervenuta dal prof. Maurizio Memoli di provvedere 
all’organizzazione di n°1 coffee break e n°1 pranzo a buffet per n. 25 
partecipanti in occasione del convegno Femminismi e Ingiustizie spaziali, il 
giorno 16 gennaio 2025, presso l’aula della presidenza di Facoltà in Via 
Santa Croce 67; 

VERIFICATA l’assenza di una Convenzione Consip attiva o di una Convenzione CAT 
Sardegna attiva; 

CONSIDERATA l’istruttoria finalizzata all’individuazione dell’operatore economico in 
possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle 
prestazioni contrattuali svolta attraverso un’indagine tramite preventivo 
sulla piattaforma MePA nella categoria “Catering” aperta a tutti gli 
operatori ivi presenti nella provincia di Cagliari; 

CONSIDERATO che la società Your way Catering Srl, partita iva   e codice fiscale 
04019980921, ha presentato il preventivo di ammontare inferiore e, 
essendo noti l’affidabilità e la qualità delle proposte alimentari 
dell’operatore, si è deciso di invitarlo a trattativa diretta sul MEPA nella 
categoria di abilitazione CPV: 55520000-1 Servizio di catering; 

CONSIDERATO che per il servizio suddetto si stima un importo di spesa massimo di                    
€ 690,00 + IVA, che trova copertura nel budget disponibile nel fondo 
ALTRO_2024_MURRU – Dotazione Ordinaria ES. 2024 del bilancio di 
Ateneo nell’esercizio finanziario 2024; 

DISPONE 

ART. 1 per quanto citato in premessa, di invitare alla stipula del contratto di 
affidamento diretto del servizio di cui all’art. 50 comma 2 lett. b del D.Lgs. 
36/2023, tramite Trattativa diretta sul MePA, la società Your way Catering 

Determina a contrarre: ex art. 17, co. 2, D.Lgs. n. 36/2023 – Servizio di catering per il 
convegno Femminismi e Ingiustizie spaziali che si terrà i giorni 16 e 17 gennaio 2025 rif. 
Memoli  



2 
 

Srl, partita iva   e codice fiscale 04019980921 con sede legale a Selargius  in 
Via Tirana 80; 

ART. 2 di individuare nella persona della dott.ssa Maria Regina Mascia, il 
Responsabile unico del progetto; 

ART. 3 di individuare nella persona del docente Maurizio Memoli  il Responsabile 
dell’esecuzione del contratto. 
 

 
 
 

Il Direttore del Dipartimento 
               prof. Ivan Blečić  
Sottoscritto con firma digitale 


		2024-12-20T15:27:01+0100
	IT
	Ivan Blecic




